## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**D**eus qui es omnium sanctorum tuorum splendor. In die sancto, mirabilis, quique hunc diem beatorum apostolorum tuorum, .ij. martyrio consecrasti, da ecclesie tue eorum in omnibus sequi preceptum, pro quos religionis sumpsit exordium. *Procedat. Secus.*

**R**espice domine munera que in sanctorum apostolorum tuorum commemoratione deferimus, ut quorum est honore grata sunt eorum nobis fiant incessanter salutaria. *Procedat. Pro.* **P**ignus uite eterne capientes, humiliter te domine imploremus, ut apostolicis fultis patrocinis quod in imagine contigimus, sacramenti manifesta

**M**perfectione sumamus. *Procedat. De euangelistis oratio.* Magnificet te domine sancti euangeliste tui beata sollempnitas: pro qua illi gloriam sempiternam, et operam nobis ineffabili pietate contulisti. *Procedat. Secus.* **A**d altaria tua domine ueneranda cum hostijs laudis accedimus, fac quod ut et indulgentiam nobis obtineat et fauorem. *Procedat. Pro.* **S**acramentis domine et gaudijs ob tata celebritate expletis, quod ut eius precibus adiuuemur, cuius recordationibus exhibentur. *Procedat. De uno mense oratio.*

**S**ancti mensis tui, .ij. domine quod ueneranda festiuitas: salutaris auxilij nobis prestat augmentum. *Procedat. Secus.*

**P**resta nobis quod omnipotens deus, ut nostre humilitatis oblatio et pro tuorum est grata sit honore sanctorum, et nos emundet corpore et mente. *Procedat. Pro.* **S**umptis domine sacramentis quod incedente mense tuo, .ij. ad redemptionis eterne proficiamus augmentum. *Procedat.*